
 

 

ZARZĄDZENIE NR 43/2024 

Wójta Gminy Radomsko 

z dnia 25 marca 2024 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Publicznej 

Szkoły Podstawowej im. Józefa Wybickiego w Strzałkowie 

Na podstawie art.  30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.       

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2021 r.  poz. 1428),  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam konkurs na kandydata na stanowisko Dyrektora Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. Józefa Wybickiego w Strzałkowie przeprowadzony w dniu 18 marca 2024 r. 

przez Komisję Konkursową powołaną Zarządzeniem Nr 25/2024 Wójta Gminy Radomsko      

z dnia 26 lutego 2024 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia 

konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Józefa 

Wybickiego w Strzałkowie oraz Zarządzeniem Nr 37/2024 Wójta Gminy Radomsko z dnia 14 

marca 2024 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Konkursowej do 

przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. Józefa Wybickiego w Strzałkowie.  

§ 2. Kandydatką na stanowisko Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Józefa 

Wybickiego w Strzałkowie, wyłonioną w drodze postępowania konkursowego, została Pani 

Marzanna Zatoń.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt  Gminy Radomsko 

                                (-) 

                                                                                                              mgr inż. Roman  Radczyc 

 


